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Päätös osallistua nuorten huumekuolemien ehkäisyn valtionavustusrahoituksen 
hakuun 
 
Valmistelijat hankepäällikkö  Emilia Nygren, p. 050 3118687  
 palvelupäällikkö Hanna Hämäläinen, p. 040 4806010  
 
 
 
Selostus  Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut 2. hakukierroksen 

nuorten huumekuolemien ehkäisyn valtionavustukselle. 
Avustuksen tarkoituksena on kattaa kustannuksia, jotka kertyvät 
huumekuolemien ehkäisyn menetelmien, huumeiden käytön 
varhaisen tunnistamisen sekä tuen ja hoidon koordinaatiosta ja 
sisällön kehittämisestä. STM toimii valtionavustusviranomaisena 
ja valvoo hankkeita. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) 
koordinoi hankkeiden välistä yhteistyötä ja vastaa kansallisesta 
kehittämistyöstä. Avustus on käytettävissä myöntämisen jälkeen 
30.6.2027asti ilman omarahoitusosuutta, ja sitä myönnetään 
hakukriteerien mukaisesti vain osalle alueista. 

 
  Rahoitushaun tarve  
  
 Uusi polku – Nuorten päihdehaittojen ehkäisy ja osallisuus Keski-

Suomessa-hankkeen päätavoite on vähentää nuorten 
huumekuolemia hoitoonohjauksen ja puheeksi oton lisäämisellä, 
haittoja vähentävän työn vahvistamisella ja jatkotoimenpiteiden 
kehittämisellä myrkytyksen tai läheltä piti -tilanteen jälkeen alle 
25- vuotiailla nuorilla Keski-Suomessa. Hankkeen tavoitteet 
tukevat Huumekuolemien ehkäisyn Suomen malli – Toimenpide-
ehdotuksia ja ohjeita käytännön toteutukseen (Kailanto / Viskari, 
Ohjaus 13/2023)- suosituksia.   

 
 Päätavoitteen alle on luotu kolme osatavoitetta: 
 
  • Osatavoite 1: Vahvistaa haittoja vähentävää työskentelyä ja 

selkeyttää hoitoon ja palveluihin pääsyä hyvinvointialueella 
erityisesti niiden nuorien kohdalla, jotka joutuvat yliannostuksen 
tai läheltä piti –tilanteen vuoksi päivystykseen. 

 
  • Osatavoite 2: Vahvistaa kohderyhmän osallisuutta ja 

toimijuutta. Toteuttaa ammattilaisten ja vertaisohjaajien 
valmennuksia siten, että he voivat toimia tasavertaisena työparina 
sote-ammattilaisen kanssa jatkotoimenpiteiden kehittämisessä ja 
toteuttamisessa myrkytyksen tai läheltä piti -tilanteen jälkeen. 

 
 • Osatavoite 3: Lisätään nuoria kohtaavien ammattilaisten päihde- 

ja riippuvuusosaamista koulutusten avulla. Lisäksi vahvistetaan 
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alle 25- vuotiaiden nuorten terveysneuvontaa, 
yliannostustietoisuuden vahvistamista, opastamista vähäriskisiin 
ja turvallisempiin käyttötapoihin ja vähennetään käyttöön liittyvää 
stigmaa erityisesti niiden nuorien kohdalla, joilla on ollut 
kokeilukäyttöä. 

 
 Hanke toteutetaan yhteisövaikuttavuuteen viitekehyksessä, ja 

hankkeen osatoteuttajana toimii Sovatek- säätiö. 
Yhteisövaikuttavuuden viitekehys tuo yhteen eri toimijoita ja 
mahdollistaa laajemman ja syvemmän vaikutuksen kuin 
yksittäiset toimet. Hankkeen työ jatkaa hyvinvointialueen Itlan 
kanssa aloittamaa työtä yhteisövaikuttavuuden vahvistamiseksi 
Keski-Suomessa. 
 
Budjetointi  
  
Hankkeelle haettava summa on 383 682 euroa, josta delegoidaan 
osatoteuttajalle 105 743 euroa. Kustannukset muodostuvat 
hankkeeseen rekrytoitavasta resurssista, sekä työntekijöiden 
matka- ja työvälinekustannuksista.   
 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö 78 § 
 
 
Päätös  

Päätän, että   
 
1. Keski-Suomen hyvinvointialue osallistuu nuorten 
huumekuolemien ehkäisyyn tarkoitettuun valtionavustushakuun 
selostuksessa kuvatulla tavalla ja laajuudessa sekä  
 
2. allekirjoitan Keski-Suomen hyvinvointialueen puolesta 
valtionavustushaun hakulomakkeen ja vakuutuksen pakotteista. 

 
 

Kalilainen Päivi 
Vastuualuejohtaja, lasten, nuorten ja perheiden sosiaali- ja 
terveyspalvelut ja aikuisten sosiaalipalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet  

  
 
 
 
Jakelu  Aluehallitus, Kati Kallimo, Niina Kuronen, Virve Hongisto, Ulla 

Kuittu, Maria Aalto, Anne Pihl, Anu Pihl   
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
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 - muutosvaatimuksen perusteet. 
 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


